平成２８年２月吉日

先輩各位

東京学連剣友連合会

会長 高橋 亨

東京学連剣友連合会 ３月武者修行のご案内

平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

恒例となりました武者修行を以下のとおり企画いたしましたので奮ってご参加ください。

期   日： 平成２８年３月１９日（土）～２０日（日）一泊二日

行   先： 群馬県沼田市

稽古場所： ホテル SL内体育館（ホテルより徒歩 1分）

宿泊場所： ホテル SL  http://www.denenplaza.co.jp/hotel_sl/
（〒378-0101 群馬県利根郡川場村大字谷地 2419  ℡０２７８-５２-２２４１）

 ※お部屋は３人部屋です

参加費用： １５，０００円（一泊二食宴会プラン付）  女性は１４，０００円

※ 貸切バスをご利用の先輩方はバス利用料５，０００円（往復）が別途必要です。

  当日バスご乗車時にお支払い願いますようお願い申し上げます。

**********************************************************************************

≪日程≫            （交通事情により予定時間の変動がございます、予めご承知おき願います）

【３月１９日（土）】
０９：４５  新宿駅西口、明治安田生命ビル集合 （別紙参照）

１１：３０  途中のサービスエリアで各自昼食をとります。（上里 SA予定）

１３：３０  ＳＬホテル 到着

 ※１５：００～チェックインとなりますので、別室にて荷物着替えをして頂きます。

準備運動

１５：００～１６：３０ 稽古（９０分）

１６：４５～ チェックイン、各自入浴

１８：００～ 懇親会

【３月２０日（日）】
準備運動

０７：００～０８：００ 稽古（６０分程度、自由参加）

０９：００までに朝食をお済ませください。

０９：５０までにチェックアウト （※観光に参加されない先輩はここで解散。）

１０：００  宿舎出発

 バスにて沼田市内観光（吹き割の滝、沼田城趾公園等予定）

１３：００ 昼食

１７：００ 新宿駅西口着 解散

**********************************************************************************

★お申込み： 別紙 「参加申込書」にて、３月５日（土）までにお申込願います。（期日厳守）

★参加費振込口座： 三菱東京 UFJ銀行 新丸の内支店 普通口座 ３３３７２９５

 「東京学連剣友連合会」

 緊急連絡先： ０９０-２６５５-１４４２（安田携帯）、０９０-７０４３-３７８８（野田携帯）

以上

http://www.denenplaza.co.jp/hotel_sl/